Notice is hereby given that on Thursday the 10th day of November
2022, at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cr
Desroches and Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy
of « Une portion de terrain de la contenance de CINQ CENT 
CINQUANTE QUATRE METRES CARRES (554 m²), étant le lot
No. 19 située au quartier des Plaines Wilhems , lieudit Curepipe
et bornée d’après un procès verbal de rapport avec plan figuratif
y joint, dressé par Monsieur Sheik Muhamad Iqbal Roojee, 
arpenteur juré le 23/11/2001, enregistré au Reg:

[...]

The property is situated along Brown Sequard
Street at its corner with Impasse J Froppier at about FOUR 
HUNDRED METRES (400m) west southwest of its junction with
the Royal Road at Curepipe almost opposite the premises of KFC.
Site description: The subject site has an area of FIVE HUNDRED
AND FIFTY FOUR SQUARE METRES (554 M²) as described in
the title deed registered and transcribed at Volume TV 6462/3 and
a Memorandum of Survey drawn by Mr S M Iqbal Roojee, Sworn
Land Surveyor on 23/11/2001 registered at Reg LS 43 No 6535.
The site has a regular shape and an even topography with an

[...]

Edith Cavell & Desroches Street, Port Louis, the Sale by Levy of :
“Une maison en ciment sous dalles et tôle se composant d’un
salon/salle à manger, trois chambres à coucher, une cuisine, une
salle de bains et un w.c se trouvant sur une portion de terrain de
la contenance de DEUX PERCHES ET DEMIE  (2½ P) soit CENT
SIX METRES CARRES (106 M²) environ sise au quartier de la
Rivière Noire, lieudit Petite Rivière, 13 Rue Mgr Leen, distraite du
terrain de l’Etat Richelieu, laquelle portion de terrain louée du
Gouvernement de l’IIe Maurice par M. et Mme Jacques Michaël
SANDAPA. (PIN Number :- 1913030026).

[...]

TREIZE METRES CARRES (32,906.93 M²) par M. Ravindranath
Bhurtun, arpenteur juré, en date du 15/02/2012 enregistré au
Reg :- LS 99/7444, comme suit :- (PIN Number :- 1317050160) Du
premier côté, par un chemin commun de QUATRE METRES (4 M
00) de large sur CENT HUIT METRES TRENTE TROIS (108 M
33) ; Du deuxième côté, encore par un chemin commun de
QUATRE METRES (4 M 00) de large sur TROIS CENT SEPT
METRES ZERO NEUF (307 M 09) ; Du troisième côté, par un
chemin commun de QUATRE METRES (4 M 00) de large, sur
CENT HUIT METRES QUATRE VINGT DIX HUIT (108 M 98) ; Et
du quatrième côté, partie par un terrain appartenant à Ramsaran
ou ayants droit et partie par un terrain appartenant à M. Jim
Joseph Damour, sur DEUX CENT QUATRE VINGT DIX NEUF
METRES ZERO QUATRE (299 M 04) ; Together with all buildings,
constructions and plantations erected and/or to be erected 
thereon, and all dependencies and appurtenances thereof, 
generally whatsoever without any exception or reservation, the
whole as morefully described in title deeds drawn up by Mr.

[...]

Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of:
“« Les biens et droits immobiliers ci-après décrits dépendant d’un
immeuble portant la dénomination de « RESIDENCES NUTHAY &
LALMAHOMED », érigé sur une portion de terrain de la 
contenance de QUATRE CENT SOIXANTE QUINZE METRES
CARRES (475 M²), PIN Number :- 1721290042, située au quartier
des Plaines Wilhems, lieu dit Quatre Bornes le tout plus 
amplement décrit au règlement de copropriété ci-après relaté. Le
dit immeuble soumis au régime de la copropriété et ayant fait 
l’objet d’un état descriptif de division incorpore au Règlement de

[...]

notaire, suivant acte a son rapport en date du 05/03/2009, 
enregistré et transcrit au TV 7296/42. DESIGNATION Lot No. 3A :-
Un appartement résidentiel situé au deuxième étage, plus 
précisément à gauche de la dite maison en regardant de la Rue
Delaitre, d’une superficie de CENT DIX NEUF METRES CARRES
(119 M²), comprenant :- (i) trois chambres à coucher (ii) deux 
balcons (iii) trois toilettes (iv) un couloir. Avec ensemble les cent
soixante et onze/millièmes (171/1,000emes) des parties 
communes y attachées. Audit règlement de copropriété il a été fait
mention, savoir :- Il existe un jardin privé de QUARANTE HUIT
DECIMAL CINQUANTE METRES CARRES (48.50 M²) se 
trouvant sur la droite dudit terrain en regardant de la Rue Delaitre